Ma,
PREFEITURA

EXTRATO DEADESÃO
(Fundamentodo na tei Federal n.º 14.133/21 = Nova Lei deLicitações)

O Ilmo. Senhor Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do município de Ocara/CE, Sr
Leoncio Mendes Farias Filho, no uso de suas atribuições legais e fundamentada na Lei Federal
Nº 14.133/21, Art. 38, 28 do decreto Nº 11.462, de 31 de março de 2023, faz publicar o extrato
resumido do 002/2025-ADES a seguir: FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/21, Art. 38,
$ 2º do decreto Nº 11.462, de 31 de março de 2023. OBJETO: PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE
TAXA POR TRANSAÇÃO (TRANSACTION FEE) PARA RESERVA, EMISSÃO E ENTREGAS
DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS NO ÂMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL.
CONTRATADO: JOÃO VS LIMA, inscrita no CNPJ sob o nº 43.503.560/0001-71, em conformidade
com o Termo de Referência, a Lei Nº 14,133/21, com o valor global de R$ 75.000,00 (setenta e
cinco mil reais). Despesa a ser custeada com recursos devidamente alocados no orçamento
municipal do GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OCARA-CE, classificados sob os códigos:
DOTAÇÃO: 0201.04.122.0002.2.003 - Elemento de despesas: 3390.33.00 - Sub elemento:
33.90.39.23 - Fonte 1500000000.

Através do presente, dar-se conhecimento do extrato resumido do procedimento, em
consonância com a declaração de Adesão emitida pelo Servidor Designado do GABINETE DO
PREFEITO e a homologação da Autoridade Competente.

Ocara/CE. 10 de janeiro de 2025.

Lea SÃO
LEONCIO MENDES FARIAS FILHO

CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO
PORT. Nº 001/2025 -GAB/P

Av Coranel loão Felive. 858 — Centro — Ocara/Ce — CEP 62.755-000